1
2019-06-04Canada 1.800.993.0033 | USA 1.888.568.2121 | Fax 514.326.2008 | info@fleurco.com | www.fleurco.com
SELECT
Model shown / Modèle présenté : Lexus 2-Sided / Deux côtés (PMLR5936-11-40L-MA-79)
FEATURES / CARACTÉRISTIQUES :
European style frameless doors
Portes sans cadre de style européen.
♦

Door panel
Panneau de porte
(E)
Base
PMLR47_ _ 45 1/2" to/à 46"
1156mm to/à 1168mm
25"
635mm
79"
2006mm
17 1/4"
438mm
26 3/16"
665mm
32: ADQ3248
36: ADQ3648, ABE3648, ADF3648, AU_3648,
ADT4836-L2/R2
ABT4836-L2/R2, ADTC4836-L2/R2
PMLR59_ _ 57 1/2" to/à 58"
1461mm to/à 1473mm
25"
635mm
79"
2006mm
29 1/4"
743mm
26 3/16"
665mm
32: ADQ3260, ABE3260, AU_3260,
36: ADQ3660, ABE3660, ADF3660, AU_3660,
ADT6036-L2/R2
ABT6036-L2/R2
42: ADQ4260
48: ADQ4860
Return Panel
Panneau de retour
Wall Opening
Ouverture